
行スポ少第８８号 

令和６年 12月６日 

 連盟選出常任委員 各位 

 

  行方市スポーツ少年団 

本部長  川島  信義 

（公  印  省  略） 

 

令和７年度事業計画書の提出について（依頼） 

 

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、スポーツ少年団事業の推進につきまして、多大なるご尽力を賜り深く感

謝申し上げます。 

 さて、次年度事業の基礎資料及び施設利用の日程調整の根拠とするために、標記計

画を集約することといたしました。 

各連盟とも事業推進でお忙しいところとは存じますが、十分に連盟内調整を行った

上で下記のとおりご提出いただけますようお願い申し上げます。 

また、補助金の対象経費、対象外経費を明確化とともに、予算段階で補助額の充当

額のお見積りをお願いいたします。詳細は別紙のとおりとなりますので、ご確認くだ

さい。 

 なお、当初事業を予定して実施しなかった事業の予算は、決算段階で市へ補助金返

還となりますので、大会等を実施するのが確実な事業を要望されますようお願いいた

します。 

記 

 

１.提出期限  令和７年１月 17日（金）厳守（持参、郵送、ﾒｰﾙ、FAX可） 

２.提 出 先  行方市スポーツ少年団事務局（北浦体育館内） 

３.提出書類  令和７年度事業計画書 

※書類等については、行方市スポーツ協会のホームページにも掲載しております。 

※ご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡ください。 

            

           〇問合せ先 

 

 

 

 

 

                      

〒311-1704 行方市山田 2175（北浦体育館内） 

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会 

行方市スポーツ少年団事務局 担当：河野（水～金曜日勤務） 

TEL:080-5139-6489 FAX:0291-35-3854 

E-mail：naemgata-sports@outlook.jp 

URL https://www.n-spo.com/ 

 

tel:080-5139-6489

